11
й

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 19 мая 2015 г. № 186-р

г. МАХАЧКАЛА

1.В целях проведения инвентаризации и определения собственников

объектов газораспределения, расположенных на территории Республики

Дагестан,образоватькомиссиюв следующемсоставе:

ГусейновИ.С. — министр по управлению государственным

имуществом Республики Дагестан (председатель

комиссии)

Гитинасулов М.М. - руководитель Агентства по энергетике Республики

Дагестан (заместитель председателя комиссии)

Алимурадов Н.А. - руководитель ГКУ РД «Спецгазстройсервис»

Асланбеков P.M.

ДжанакаевР.С.

первьга заместитель генерального директора -

главный инженер ОАО «Даггаз» (по согласо

ванию)

заместитель исполнительного директора —главный

инженер ООО «Дагестангазсервис» (по согласо

ванию).

2. Комиссии в срок до 25 декабря 2015 года подготовить акты

разграничения балансовой принадлежности объектов газораспределения,

расположенных на территории Республики Дагестан.

3. Рекомендовать органам местного самоуправления муниципальных

образований Республики Дагестан оказать содействие работе комиссии.

4. Признать утратившими силу:

распоряжение Правительства Республики Дагестан от 2 апреля 2013 г.

№ ? 66-р (Собрание законодательства Республики Дагестан, 2013, № 7,
ст. 483);

распоряжение Правительства Республики Дагестан от 17 июня 2013 г.

№ 165-р (Собрание законодательства Республики Дагестан, 2013, № 12,
ст. 841).

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя Председателя Правительства Республики Дагестан Исаева М.И.

•1^/ Председатель Правительства

^ Дагестан А. Гамидов